
 
 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ  

28.08.2025                                                                                                         № 44/74 
г. Белогорск 

 
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального 
имущества города Белогорск на 2025 год, утвержденную решением 

городского Совета от 28.11.2024 № 32/90 
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ              
«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 
статьи 65 Устава города Белогорск, с целью оптимизации количества 
муниципального имущества, городской Совет народных депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Дополнить таблицу пункта 4.2. раздела 4 Программы приватизации 

муниципального имущества города Белогорск на 2025 год, утвержденной 
решением городского Совета от 28.11.2024 № 32/90 следующими 
объектами недвижимого имущества, приватизация которых разрешена: 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта Адрес Кадастровый 
номер  

13 Нежилое здание ул. Кирова, д. 95A 28:02:000000:4284 
14 Нежилое здание  ул. Шевченко, д. 63 28:02:000234:11 
15 Нежилое помещение ул. Ленина, д. 57 28:02:000120:471 

 
2. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 

информации г. Белогорск www.belogorck-npa.ru. 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 
 
 
 
Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов В.В. Гратий 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
 


